
第 号

（税抜き） （ランダム係数　　0.99952599　）

（税抜き） （ランダム係数　　1.00862047　）

記 単位：円

１０／１００相当額

有限会社　貞方土木

落札者の商号又は名称、代表者及び所在地

長崎県五島市栄町９番地１３

※ 結果欄の「失格」は最低制限価格未満の価格で入札を行った者で、｢無効」は委任状、入札書又は工事費内訳書に不備が
あったため入札を認められなかった者です。

2,274,700 円

失格

22,747,000 円

22,660,000

22,570,000 失格

株式会社　花村潜建 22,570,000 失格

50

入札結果一覧表（建設工事）

１　工事名 大宝漁港付属物設置工事

３　工事場所 五島市玉之浦町大宝

１８０日間２　工事期間

４　予定価格

５　最低制限価格

入札方法 指名競争入札

入札執行日時（落札決定日）

商号又は名称 １回入札金額 ２回入札金額

入札執行課（局）

令和03年06月22日　9時51分 （令和03年06月23日）

有限会社　貞方土木

22,780,000

落札22,747,000

有限会社　戸川組

五島トラック建設　有限会社

山田工業有限会社

有限会社　尾崎工業

上記のとおり公表する。

指名の理由
土木一式工事の格付等級Ｂラン
クの業者を選定

代表取締役　貞方　大輔

財政課

22,755,000

内
訳

入札書記載金額

落札金額 25,021,700 円

入
　
札
　
の
　
経
　
過
　
及
　
び
　
結
　
果

24,996,000円

結果

24,200,000

有限会社　野瀬建設 失格

株式会社　川元組

22,724,000円

辞退

辞退

有限会社　野口組

株式会社　福江工業

22,710,000


